
          

Uchwała Nr 256/2025 

Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 6 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Drawskiego na rok 2025 

 

Na podstawie art. 222 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483)  

Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala co następuje:        

                     

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych,                            

       zgodnie z załącznikiem nr 1             300.827,95 zł 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych, 

       zgodnie z załącznikiem nr 2             300.827,95 zł 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych, 

      zgodnie z załącznikiem nr 3 

§ 4. Rozwiązuje się rezerwę: 

       inwestycyjną w kwocie                                                                                                       52.000,00 zł 

    

§ 5. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

   

1) dochodami w kwocie:                             235.819.739,17 zł        

 w tym: dochodami majątkowymi w kwocie:                                          55.219.972,35 zł      

2) wydatkami w kwocie:                                                     241.229.628,18 zł   

 w tym: wydatkami majątkowymi w kwocie:                                      65.220.399,32 zł 

3) deficytem budżetowym w kwocie:                                  5.409.889,01 zł     

4) przychodami w kwocie:        7.109.889,01 zł 

5) rozchodami, spłatą kredytów i obligacji w kwocie:                                          1.700.000,00 zł         

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Zarząd Powiatu Drawskiego:  

 1. Starosta Drawski              Jacek Kozłowski 

 2. Wicestarosta                    Tomasz Budzyński 

 3. Członek Zarządu              Zbigniew Dudor 

 4. Członek Zarządu              Piotr Płażalski 

 5. Członek Zarządu              Jan Szewczyk 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 256/2025 

Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 6 listopada 2025 r. 

 

1)  Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych: 

a) Zgodnie z decyzją Wojewody Zachodniopomorskiego w rozdziale 70005 Gospodarka gruntami  

i nieruchomościami, zmiana dotacji celowej z zadań inwestycyjnych na zadania bieżące, w kwocie 2.000,00 zł;  

b) Zwiększenie planu dochodów zgodnie z decyzją Wojewody Zachodniopomorskiego w rozdziale 71015 Nadzór 

budowlany, o kwotę 4.803,00 zł z przeznaczeniem na kontrolę procesu budowlanego oraz utrzymanie obiektów 

budowlanych; 

c) Zgodnie z otrzymaną dotacją od Wojewody Zachodniopomorskiego w rozdziale 75295 Pozostała działalność, 

w kwocie 80.000,00 zł z przeznaczeniem na szkolenia i akcje informacyjne z zakresu obrony cywilnej oraz 

realizacji innych zadań; 

d) Zwiększenie dochodów w rozdziale 75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej, zgodnie  

z decyzją Wojewody Zachodniopomorskiego w kwocie 197.500,00 zł, z przeznaczeniem na wydatki bieżące zadań 

zleconych; 

e) Zwiększenie dochodów budżetowych na podstawie decyzji Wojewody Zachodniopomorskiego w rozdziale 

85203 Ośrodki wsparcia, o kwotę 2.126,95 zł z przeznaczeniem na dodatek dla pracownika socjalnego; 

f) Zwiększenie planu dochodów budżetowych na podstawie decyzji Wojewody Zachodniopomorskiego  

w rozdziale 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie, o kwotę 4.088,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę dodatku 

dla pracownika socjalnego; 

g) Zgodnie z otrzymaną dotacją od Wojewody Zachodniopomorskiego w rozdziale 85321 Zespoły do spraw 

orzekania o niepełnosprawności w kwocie 12 310,00 zł z przeznaczeniem na prowadzenie nadzoru nad orzekaniem 

o niepełnosprawności i stopniu niepełnosprawności oraz ustaleniu poziomu potrzeb wsparcia. 

2) Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych:  

a) Zgodnie ze zmianami wprowadzonymi w planie dochodów budżetowych. 

b) Na wniosek naczelników wydziałów i kierowników jednostek organizacyjnych, wynikające z ich potrzeb: 

• Wydział Edukacji - zmiany w planie finansowym wydziału na wydatki bieżące związane z zabezpieczeniem 

planów na wynagrodzenia ekspertów komisji egzaminacyjnej oraz umowy zlecenia osoby prowadzącej szkolenie 

dla dyrektorów jednostek oświatowych, w kwocie 1.500,00 zł; 

• Wydział Inwestycji - zmiany w planie wydatków projektu Branżowe Centrum Umiejętności w dziedzinie 

Turystyka o kwotę 6.703.750,00 zł, zmiana klasyfikacji budżetowej oraz zabezpieczenie planu na usługi 

wykonywane na rzecz Starostwa Powiatowego, na kwotę 18.063,00 zł; 

• Wydział Organizacyjny - zmiany w planie wydatków wydziału zabezpieczające szkolenia dla pracowników 

Starostwa Powiatowego, na kwotę 2.000,00 zł; 

• Wydział Rozwoju i Promocji - zmiany w planie wydatków wydziału zabezpieczające składki ZUS od umów 

zleceń oraz realizacje zadania pn.: "XI Dyktando o Pióro Starosty Drawskiego" na kwotę 420,00 zł; 

• Wydział Zarządzania Kryzysowego - zmiana w planie wydatków wydziału zabezpieczająca zakup usług na 

kwotę 7.584,85 zł; 



• Dom Pomocy Społecznej w Darskowie - zmiana w planie wydatków jednostki związana z zakupem 

zmywarki komputerowej na potrzeby DPS umożliwiającej zachowanie bezpieczeństwa mikrobiologicznego, na 

kwotę 13.500,00 zł oraz zabezpieczenie planu wydatków na ZUS, PPK i FEP na kwotę 23.530,00 zł; 

• Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Drawsku Pomorskim - zmiany w planie wydatków 

zadań zleconych na kwotę 55.100,00 zł; 

• Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Czaplinku - zmiana w planie wydatków budżetowych jednostki 

związana z zabezpieczeniem planów na wynagrodzenia i składki ZUS na kwotę 16.800,00 zł; 

• Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego - zmiany w planie wydatków zadań zleconych na kwotę 

17.321,00 zł;  

• Powiatowy Urząd Pracy w Drawsku Pomorskim - zmiany w planie wydatków jednostki związane  

z zakupem krzeseł ergonomicznych oraz wymiany opraw oświetleniowych lamp zużytych na nowe, na kwotę 

30.960,00 zł; 

• Zarząd Dróg Powiatowych w Drawsku Pomorskim - zmiany w planie wydatków jednostki na kwotę 

3.080,00 zł w zadaniach inwestycyjnych oraz zmiana nazwy zadania; 

• Zespół Placówek Edukacyjno-Terapeutycznych w Bobrowie - przesunięcie w planie finansowym 

wydatków projekcie "Rehabilitacja 25 + " zwrot dotacji zgodnie z decyzją Państwowego Funduszu Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych, na kwotę 12.260,00 zł; 

• Zespół Szkół w Czaplinku - zmiany w planie wydatków jednostki między rozdziałami zabezpieczające 

wydatki w projekcie ERASMUS +, badania lekarskie pracowników oraz ekwiwalenty za odzież na ogólną kwotę 

12.520,00 zł; 

• Zespół Szkół w Kaliszu Pomorskim - zmiany w planie wydatków jednostki na kwotę 36.100,00 zł 

zabezpieczające usługi z tytułu miejsc noclegowych dla uczniów ZS w Kaliszu Pomorskim oraz zwiększenie planu 

na szkolenia dla kadry pedagogicznej; 

• Zespół Szkół w Złocieńcu - zmiany w planie wydatków zabezpieczające ekwiwalenty za odzież roboczą na 

kwotę 900,00 zł.  

3) Rozwiązanie rezerwy ogólnej w kwocie 52.000,00 zł z przeznaczeniem na zwiększony   

popyt na druki komunikacyjne przez klientów, wydawane przez Wydział Komunikacji Starostwa Powiatowego. 

 

 

 

Sporządziła: Joanna Andrykowska 

 

 



ZMIANA W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU DRAWSKIEGO W 2025 R.

Załącznik Nr 1 do Uchwały Zarządu Powiatu Drawskiego Nr 256/2025 z dnia 6 listopada 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 448 431,00 0,00 4 448 431,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 448 431,00 0,00 4 448 431,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

288 451,00 2 000,00 290 451,00

6410

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
przez powiat

2 000,00 -2 000,00 0,00

710 Działalność usługowa 2 422 148,00 4 803,00 2 426 951,00

71015 Nadzór budowlany 968 000,00 4 803,00 972 803,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

823 870,00 4 803,00 828 673,00

752 Obrona narodowa 507 482,43 80 000,00 587 482,43

75295 Pozostała działalność 482 704,00 80 000,00 562 704,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

9 036,00 80 000,00 89 036,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 994 776,00 197 500,00 8 192 276,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 994 776,00 197 500,00 8 192 276,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

7 994 776,00 197 500,00 8 192 276,00

852 Pomoc społeczna 28 545 364,69 6 214,95 28 551 579,64

85203 Ośrodki wsparcia 2 293 677,00 2 126,95 2 295 803,95

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2 293 677,00 2 126,95 2 295 803,95

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 187 415,60 4 088,00 191 503,60

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację bieżących zadań własnych powiatu

186 765,60 4 088,00 190 853,60

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 705 927,41 12 310,00 9 718 237,41

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 367 000,00 12 310,00 379 310,00

BeSTia Strona 1 z 2



2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

367 000,00 12 310,00 379 310,00

Razem: 235 518 911,22 300 827,95 235 819 739,17

BeSTia Strona 2 z 2



ZMIANA W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU DRAWSKIEGO W 2025 R.

Załącznik Nr 2 do Uchwały Zarządu Powiatu Drawskiego Nr 256/2025 z dnia 6 listopada 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 20 037 766,33 0,00 20 037 766,33

60014 Drogi publiczne powiatowe 14 461 245,13 0,00 14 461 245,13

4260 Zakup energii 80 000,00 -3 080,00 76 920,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 260 850,53 3 080,00 6 263 930,53

700 Gospodarka mieszkaniowa 655 651,00 0,00 655 651,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 655 651,00 0,00 655 651,00

4300 Zakup usług pozostałych 58 000,00 2 000,00 60 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000,00 -2 000,00 0,00

710 Działalność usługowa 2 422 148,00 4 803,00 2 426 951,00

71015 Nadzór budowlany 968 000,00 4 803,00 972 803,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 58,01 600,00 658,01

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 199 334,00 -8 003,32 191 330,68

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby
cywilnej

349 601,43 17 524,40 367 125,83

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 112 955,29 -4 718,08 108 237,21

4260 Zakup energii 18 190,99 -1 000,00 17 190,99

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 400,00 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 539,00 -2 599,60 17 939,40

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

30 500,00 2 599,60 33 099,60

750 Administracja publiczna 22 662 664,49 52 000,00 22 714 664,49

75020 Starostwa powiatowe 15 800 490,49 52 000,00 15 852 490,49

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 875 300,00 50 000,00 925 300,00

4260 Zakup energii 500 000,00 -15 000,00 485 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 085 083,02 15 000,00 1 100 083,02

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

46 000,00 2 000,00 48 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 282 000,00 0,00 282 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 275,00 275,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 25,00 25,00

4190 Nagrody konkursowe 12 700,00 120,00 12 820,00

4300 Zakup usług pozostałych 213 800,00 -420,00 213 380,00

BeSTia Strona 1 z 5



752 Obrona narodowa 507 482,43 80 000,00 587 482,43

75295 Pozostała działalność 482 704,00 80 000,00 562 704,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 036,00 50 000,00 59 036,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 30 000,00 30 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 148 976,00 197 500,00 8 346 476,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 994 776,00 197 500,00 8 192 276,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane
żołnierzom i funkcjonariuszom

295 296,00 -15 000,00 280 296,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 221,00 -2 500,00 66 721,00

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby
cywilnej

163 954,00 2 500,00 166 454,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 5 224 610,45 52 000,00 5 276 610,45

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe należności

1 186 177,00 -37 000,00 1 149 177,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83 166,03 174 060,00 257 226,03

4300 Zakup usług pozostałych 77 621,00 22 840,00 100 461,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 300,00 600,00 6 900,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 32 200,00 0,00 32 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 700,00 -1 384,85 5 315,15

4220 Zakup środków żywności 3 000,00 -3 000,00 0,00

4260 Zakup energii 200,00 -200,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 -3 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 7 584,85 12 584,85

758 Różne rozliczenia 8 816 582,00 -52 000,00 8 764 582,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 410 852,00 -52 000,00 358 852,00

4810 Rezerwy 410 852,00 -52 000,00 358 852,00

801 Oświata i wychowanie 80 624 511,20 0,00 80 624 511,20

80102 Szkoły podstawowe specjalne 21 562 282,48 -3 260,00 21 559 022,48

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83 000,00 -3 260,00 79 740,00

80105 Przedszkola specjalne 6 414 521,37 -9 000,00 6 405 521,37

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 -9 000,00 51 000,00

80115 Technika 14 253 488,74 -6 704 590,00 7 548 898,74

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 35 800,00 2 120,00 37 920,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 328,60 -71 328,60 0,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 075,95 -12 075,95 0,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 307,55 -1 307,55 0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 95 100,10 -95 100,10 0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 686 235,00 -686 235,00 0,00

BeSTia Strona 2 z 5



4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 -580,00 1 420,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 700,00 1 200,00 6 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 275 020,98 -3 480,00 271 540,98

4307 Zakup usług pozostałych 686 234,00 -686 234,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 112,00 -100,00 10 012,00

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 787,80 -787,80 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 -300 000,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 700 681,00 -4 700 681,00 0,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 -150 000,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I stopnia 4 372 627,60 -1 860,00 4 370 767,60

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 297 807,20 -1 000,00 296 807,20

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25 169,51 -860,00 24 309,51

80120 Licea ogólnokształcące 14 448 125,24 -2 300,00 14 445 825,24

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 227 100,00 2 900,00 230 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 207 985,46 -1 200,00 206 785,46

4260 Zakup energii 412 123,00 -3 000,00 409 123,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 8 150,00 1 000,00 9 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 307 585,00 -3 000,00 304 585,00

4410 Podróże służbowe krajowe 23 500,00 1 000,00 24 500,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 215 747,30 4 500,00 220 247,30

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 1 000,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 -1 000,00 2 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

206 047,30 4 500,00 210 547,30

80154 Branżowe centra umiejętności 0,00 6 703 750,00 6 703 750,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 91 328,60 91 328,60

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 14 075,95 14 075,95

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 807,55 1 807,55

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 72 600,10 72 600,10

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 686 235,00 686 235,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 686 234,00 686 234,00

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 787,80 787,80

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 300 000,00 300 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 4 700 681,00 4 700 681,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 150 000,00 150 000,00

80195 Pozostała działalność 7 944 925,69 12 760,00 7 957 685,69

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 12 260,00 12 260,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 227 000,00 500,00 227 500,00

BeSTia Strona 3 z 5



4211 Zakup materiałów i wyposażenia 177,84 1 700,00 1 877,84

4301 Zakup usług pozostałych 281 488,09 -6 200,00 275 288,09

4431 Różne opłaty i składki 636,00 4 500,00 5 136,00

852 Pomoc społeczna 34 641 158,72 6 214,95 34 647 373,67

85202 Domy pomocy społecznej 6 992 655,84 -13 500,00 6 979 155,84

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 786 064,80 15 000,00 801 064,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 299 190,04 -37 030,00 262 160,04

4430 Różne opłaty i składki 5 900,00 630,00 6 530,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 281,00 2 200,00 6 481,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 29 178,00 5 700,00 34 878,00

85203 Ośrodki wsparcia 2 707 063,00 2 126,95 2 709 189,95

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 610 940,00 2 126,95 1 613 066,95

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 777 842,20 4 088,00 1 781 930,20

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 183 464,60 4 088,00 1 187 552,60

85295 Pozostała działalność 23 095 927,68 13 500,00 23 109 427,68

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 231 000,00 13 500,00 244 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 15 677 231,31 12 310,00 15 689 541,31

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 393 322,00 12 310,00 405 632,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37 150,00 2 550,00 39 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 112 762,78 9 760,00 122 522,78

85333 Powiatowe urzędy pracy 3 833 983,37 0,00 3 833 983,37

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 280,00 -1 200,00 8 080,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 850,00 8 460,00 46 310,00

4260 Zakup energii 116 500,00 -20 000,00 96 500,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 -8 000,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 117 388,00 22 500,00 139 888,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 600,00 -1 400,00 5 200,00

4430 Różne opłaty i składki 6 050,00 -360,00 5 690,00

85395 Pozostała działalność 7 114 035,94 0,00 7 114 035,94

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 575 415,61 -3 063,00 572 352,61

4300 Zakup usług pozostałych 401 151,71 3 063,00 404 214,71

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 29 169 886,81 0,00 29 169 886,81

85410 Internaty i bursy szkolne 8 032 379,98 0,00 8 032 379,98

4220 Zakup środków żywności 1 614 100,00 -20 000,00 1 594 100,00

4260 Zakup energii 476 088,00 -10 000,00 466 088,00

4300 Zakup usług pozostałych 500 126,00 30 000,00 530 126,00

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 12 115 836,90 0,00 12 115 836,90

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 455 063,00 -14 000,00 441 063,00

BeSTia Strona 4 z 5



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 539 802,77 12 000,00 551 802,77

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 43 550,00 -2 800,00 40 750,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 535 112,02 4 800,00 2 539 912,02

926 Kultura fizyczna 603 768,85 0,00 603 768,85

92601 Obiekty sportowe 40 160,00 0,00 40 160,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00 -100,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 100,00 5 600,00

Razem: 240 928 800,23 300 827,95 241 229 628,18

BeSTia Strona 5 z 5



Strona 1 z 2

ZMIANA W PLANIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH BUDŻETU POWIATU DRAWSKIEGO W 2025 R.
Załącznik Nr 3 do Uchwały Zarządu Powiatu Drawskiego Nr 256/2025 z dnia 6 listopada 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 3 080,0013 023 647,53 13 026 727,53

60014 Drogi publiczne powiatowe 3 080,00 10 083 527,5310 080 447,53

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 260 850,53 3 080,00 6 263 930,53
Przebudowa drogi powiatowej 1987Z w miejscowości Lubieszewo wraz z 
odwodnieniem i przebudowa obiektu mostowego-PT. 131 590,00 6 785,00 138 375,00

Przebudowa drogi powiatowej Drawsko Pomorskie- JankowoMałe (1953Z) 4 761 692,95 - 4 761 692,95 0,00
Przebudowa drogi powiatowej nr 1960Z Złocieniec -Darskowo wraz z 
odwodnieniem m. Darskowo 89 820,00 - 3 705,00 86 115,00

Rozbudowa drogi powiatowej Drawsko Pomorskie - Jankowo Małe 
( 1953Z) 0,00 4 761 692,95 4 761 692,95

700 Gospodarka mieszkaniowa - 2 000,002 000,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 2 000,00 0,002 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000,00 - 2 000,00 0,00

Zakup działki nr 13/5 obręb 14 Drawsko Pomorskie 2 000,00 - 2 000,00 0,00

710 Działalność usługowa 0,00144 130,00 144 130,00

71015 Nadzór budowlany 0,00 144 130,00144 130,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 144 130,00 - 144 130,00 0,00

Zakup samochodu służbowego 144 130,00 - 144 130,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 144 130,00 144 130,00

Zakup samochodu służbowego 0,00 144 130,00 144 130,00

801 Oświata i wychowanie 0,009 146 181,00 9 146 181,00

80115 Technika - 5 150 681,00 0,005 150 681,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 - 300 000,00 0,00
Branżowe Centrum Umiejętności w dziedzinie TURYSTYKA - budynek ZS 
w Czaplinku 300 000,00 - 300 000,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 700 681,00 - 4 700 681,00 0,00
Branżowe Centrum Umiejętności w dziedzinie TURYSTYKI w budynku ZS 
Czaplinek-modernizacja budynku 4 700 681,00 - 4 700 681,00 0,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 - 150 000,00 0,00

Zakup licencji i oprogramowań turystycznych BCU 150 000,00 - 150 000,00 0,00



Strona 2 z 2

80154 Branżowe centra umiejętności 5 150 681,00 5 150 681,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 300 000,00 300 000,00

Branżowe Centrum Umiejetności w dziedzinie Turystyka 0,00 300 000,00 300 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 4 700 681,00 4 700 681,00

Branżowe Centrum Umiejetności w dziedzinie Turystyka 0,00 4 700 681,00 4 700 681,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 150 000,00 150 000,00

Branżowe Centrum Umiejetności w dziedzinie Turystyka 0,00 150 000,00 150 000,00

852 Pomoc społeczna 13 500,0021 583 559,75 21 597 059,75

85295 Pozostała działalność 13 500,00 21 597 059,7521 583 559,75

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 231 000,00 13 500,00 244 500,00

Zakup zmywarki komputerowej z dozownikiem GTX-H500 B 0,00 13 500,00 13 500,00

65 205 819,32 65 220 399,3214 580,00Razem


